
UCHWAŁA NR XLVII/344/2013 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie nadania nazwy rondu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Rondo leżące w Białogardzie w ciągu ulicy Kołobrzeskiej (droga wojewódzka 

nr 163), tworzące skrzyżowanie z ulicami Koszalińską (droga wojewódzka nr 166)                         

i Feliksa Stamma (droga gminna nr 330115Z), otrzymuje nazwę „Honorowych Dawców 

Krwi”. 

 

2. Położenie ronda, o którym mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik do 

uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
   mgr Józef Leszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 W związku z zakończeniem budowy ronda leżącego w Białogardzie w ciągu ulicy 

Kołobrzeskiej, tworzącego skrzyżowanie z ulicami Koszalińską i Feliksa Stamma oraz 

propozycjami mieszkańców zachodzi potrzeba nadania nazwy przedmiotowemu rondu. 

Ze względu na fakt, iż rondo położone jest u zbiegu dróg wojewódzkich nr 163 i 166 (można 

dojechać do: Koszalina, Kołobrzegu, Szczecina lub Wałcza), nazwa ronda winna upamiętniać 

znane osobistości lub osoby zasłużone dla Polski i świata aby uhonorować w ten sposób ich 

pamięć. 

Przygotowując, projekt uchwały uwzględnione zostały propozycje mieszkańców 

Białogardu, organizacji, związków. 

 Niniejsza uchwała nie rodzi skutków finansowych poza kosztami wykonania                     

i umieszczenia tablicy z nazwą ronda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVII/344/2013 

Rady Miejskiej Białogardu 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

 


